ille fecisset. mox ab illa cognitus ne
quaquam ipsam ppter nimia maciez
cognouit. Cui dixit Pelagia Hes
ne epm. Et ille etiā dñe. Et illa oret
p me ad dominū qz vere christi a/
postolus est. Recedens aut die ter
tia ad eius cellam redit. et cum ad
hostiū percussisset q nullus sibi ape
ruisset fenestram aperuit et mortu
um vidit. currēs qz cum hoc episco
po nunciasset epūs q cleris om̄es
qz monachi ouenerunt. vt tam san
cto viro exequias celebrarēt. Cūqz
de cella corpus ei extraxissent rep
pererūt q mulier esset et plurimum
admirantes deo gratias reddide
runt et corpus sanctū honorifice se
pelierunt. Obiit aut die octauo in
trante octobre circa annos domi
ni. z 80.

De sancta Margarita dicta Pelagius.

Margarita dicta Pelagius
virgo pulcherrima diues et
nobilis tanta fuit parentū
solicitudie custoditaq optimis mo
ribus instruta tataqz pudicicie ho
nestate vigebat q ab homib' mo
dis omnibus renuebat rideri. De
niqz a quodam adolescente nobili
in diugium querēt. et vtriusqz parē
tis assensu cūcta nuptijs necessaria
cum immensa diuiciaru et deliciaz
gloria preparan. Cuz vero nupti
arū dies adueniiss q iuuenes q pu
elle et cūcta simul nobilitas aī tha
lamū iam paratū nuptiaz festa cū
gaudio celebrarent vgo deo inspi
rante siderās damnuz virginitat.
tam d' amnōsis plausib' comparari
pstrata in terrā cū lacrimis gloriā

virginitati q nuptiarū molestias
tanta in corde suo ɔpensione vi
brauit q omnia hui vite gaudia
quasi stercora respuebat. Inde il
la nocte a viri ɔsortio se abstinenſ
media nocte deo se recommēdans
tonis crinibus in viri habitu clam
aufugit. Longe autē ad quoddam
monasterium veniens. q fratrē Pe
lagiuz se appellans ab abbate rece
ptus est et diligenter instruēt. Qui
tam sancte ac religiose se habuit q
defuncto sanctimonialium pūsore
de senioz consilio q abbatis impe
rio licet inuitus monasterio viginū
est prelatus. Dum ergo eis non so
lum corpoz necessaria sed etiā ani
marū pabula ɔtinueq inculpabilit
ministraret. dyabolus ei inuidens
studuit qualiter ppterum eius cur
sū obiectu criminis impediret. Nā
vnā virginē que pte foribus erat i
adulteriū traxit q intumescente vte
ro cū iam celari non posset tantus
pudor et dolor omnes virgines et
monachos vtriusqz monasterij cō
sternauit q solus Pelagius vtpc
te eorū familiaris atqz prepositū si
ne iudicio et examinatioē ab omni
bus ɔdemnat. Qui foras cū igno
minia pelliēt i quodam rupis spe
cu recludit. sibi qz monachorū seue
rissimus deputat qui sibi panez or
deaceū q aquam tenuissime mistra
ret qbus gestis monachi fcesserūt
et solū ibi Pelagiū ibi reliquerunt
At ille patienter omnia sustinēs in
nullo turbat' fuit. sed gratias sem
per deo referēs per sanctoz exem
pla se ɔtinue ɔfortabat. Tandē cū
finem adesse cognouisset abbatē et